Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Bestellhinweis
Die hier aufgeführten Sensoren sind Vorzugstypen, aktuelle Informationen unter www.leuze.com.
Typenschlüssel
Bezeichnung Artikel-Nr.
mit M12-Rundsteckverbindung
antivalenter Schaltausgang PRK 46B/66-S12 50103070
Warnausgang, Anzeige geringer Funktionsreserve IPRK 46B/4-S12 50103074
Relaisausgang, dunkelschaltend PRK 46B/7D-S12 50103080
Kabel mit M 12-Rundsteckverbindung
antivalenter Schaltausgang PRK 46B/66, 200-S12 50103071
Kabel, Kabellänge 2m
antivalenter Schaltausgang PRK 46B/66 50107068
I P R K 4 6 B / 4 D . 2 - S 1 2
Funktionsprinzip
PRK polarisierte Reflexionslichtschranke
IPRK polarisierte Reflexionslichtschranke mit Warnausgang
Baureihe
46B Baureihe 46B
Schaltausgang
/66 antivalente Gegentaktschaltausgänge
/44 antivalente PNP Schaltausgänge
/4 Pin 4 PNP Schaltausgang, Pin 2 nicht kontaktiert, Warnausgang oder Aktivierungseingang
/6 Pin 4 Gegentaktschaltausgang, Pin 2 nicht kontaktiert
/7D Relais Öffner
Funktion
entfällt Pin 4 hellschaltend, bei Gegentakt PNP hellschaltend
D Invertierte Schaltlogik
Sonderfunktion
.2 kein Fehlschalten auf umstretchte und umschrumpfte Gebinde
.8 Aktivierungseingang
.01 Empfindlichkeitseinstellung
Kombinationen der Funktionen sind über zweistelligen Code möglich
Elektrischer Anschluss
entfällt Leitung, Standardlänge 2000 mm
,200-S12 Leitung, Länge 200 mm mit M12 Rundsteckverbindung
-S12 M12 Rundsteckverbindung
PRK 46B Reflexions-Lichtschranken mit Polarisationsfilter
PRK 46B/66… - 11 2011/01
(I)PRK 46B/4…, PRK 46B/7D… - 11
PRK 46B